[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __________________                                 с. Михайловка                                      _____________
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.09.2012 года № 853-па «Об утверждении

муниципальной  программы  «Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского  муниципального района на 2013-2015 годы»
 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  02 марта 2007 года №25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   решением Думы Михайловского муниципального района от 29.05.2014г. № 539 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2013 года «Об утверждении районного бюджета на 2014 год и плановый период на 2015 и 2016 годы»  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 17.09.2012 года № 853-па «Об утверждении  муниципальной   программы «Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района на 2013-2015 годы «
1.1. В приложении № 1 в разделе 1 «Паспорт   муниципальной  программы «Развитие муниципальной службы в администрации Михайловского муниципального района на 2013–2015 годы» в подразделе «Целевые показатели и индикаторы Программы» в строке «в области повышения квалификации муниципальных служащих (доля муниципальных служащих, прошедших обучение по программе «повышение квалификации»)» слова «2014–6» заменить словами «2014–1»

 - в подразделе «Объемы и источники финансирования» в строке «объем финансирования Программы из районного бюджета составляет: слова  «300 тыс. рублей» заменить словами  «  160,5 тыс. руб.», в том числе по годам:

в 2013 году - 100 тыс. рублей.

в 2014 году -  10,5 тыс. рублей.

в 2015 году - 50 тыс. рублей.

1.2. в разделе 111 «Цель и задачи Программы, сроки ее реализации и целевые показатели»

-в подразделе «задача № 4 – повышение квалификации муниципальных служащих (программа объемом не менее 72 академических часов) слова

«2014 – 6» заменить словами «2014-1»

1.3 в разделе 1V «Перечень программных мероприятий»

- в подразделе 3.6 «организация обучения муниципальных служащих администрации Михайловского муниципального района на курсах повышения квалификации Формирование учебных групп»слова «2014 год - 50 тыс. руб.» заменить словами «2014 год – 10,5 тыс. руб.»
- подраздел  «Всего по программе»:  изложить в следующей редакции
«Всего по программе: 165,5  тыс. руб. в том числе:

2013 год - 100 тыс. руб.

2014 год -  10,5  тыс. руб.

2015 год - 50 тыс. руб.»
1.4. в разделе V1 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции  «Общие затраты из средств районного бюджета Михайловского муниципального района на реализацию программы составят 165,5  тыс. рублей, в том числе по годам:

В 2013 году - 100 тыс. руб.

В 2014 году – 10,5  тыс. руб.

В 2015 году - 50 тыс. руб».

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом Михайловского муниципального района.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление  по организационно-техническому обеспечению деятельности   администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в установленных местах.
5. Контроль над  выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Е.М. Вороненко.

Глава  Михайловского муниципального района-

глава администрации района                                                          А.И.Чеботков

PAGE
2